¹³ Aanvulling op basis van BP 1181 p 196v 03.

obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dictis parte et jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 196v 03 do 10-10-1398.

Voornoemde Katherina dvw Arnoldus gnd Cnode Lanen soen van Vucht droeg over aan Willelmus van Ghiessen de helft in 1 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, tussen Jutta Steenkens enerzijds en voornoemde Willelmus van Ghiessen anderzijds.

Dicta Katherina filia quondam Arnoldi dicti Cnode Lanen soen de Vucht cum tutore medietatem ad se spectantem in (dg: j) una lopinata terre siliginee sita in parochia de Vucht sancti Petri (dg: inter hereditatem) inter hereditatem Jutte Steenkens ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio hereditarie supportavit dicto Willelmo de Ghiessen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 196v 04 do 10-10-1398.

Theodericus Kijevit zvw Johannes Kijevit droeg over aan Willelmus van Ghiessen de helft, die behoorde aan Truda dvw Arnoldus Cnoden Lanen soen van Vucht, in voornoemde lopen land, welke helft nu aan hem behoort. Jacobus van den Steenhuze beloofde aan voornoemde Willelmus dat hij zal betalen wat ook maar uit voornoemde helft moet worden betaald.

Theodericus Kijevit filius quondam Johannis Kijevit medietatem ad Trudam filiam quondam Arnoldi Cnoden Lanen soen de Vucht (dg: sancti Petri) spectabat' in dicta lopinata terre et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia warandiam et obligationem (d: deponere) ex parte sui deponere (dg: promisit insuper) promisit insuper Jacobus van den Steenhuze super omnia dicto Willelmo quod ex dicta medietate aliquid erit de jure solvendum quod ipse (dg: Jacobus he) Jacobus solvet annuatim sic quod dicto Willelmo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1181 p 196v 05 ma 14-10-1398.

Petrus zvw Godefridus van Langvelt verkocht aan Henricus van Goiderheijle verwer een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit (1) een hoeve gnd Larevenne, in Mierlo, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 2 mud rogge aan hr Henricus Buc priester, (2) 1/3 deel in een hoeve gnd Erpendonk, in Deurne, (3) 1/3 deel in een hoeve gnd Blichellink, in Deurne, deze 1/3 delen reeds belast met grondcijnzen.

Petrus filius quondam Godefridi de Langvelt hereditarie vendidit Henrico de Goiderheijle tinctori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ad domum habitationis dicti emptoris tradendam et deliberandam ex quodam manso dicto Larevenne #dicti venditoris# sito in parochia de Mierle et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis item ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicto (dg: te) Erpendonc sito in parochia de Doerne et ex attinentiis dicte tercie partis eiusdem mansi singulis et universis atque ex tercia parte ad eundem venditorem spectante (dg: si) in quodam manso dicto Blichellinc sito in dicta parochia de Doerne cum eiusdem tercie paris dicti mansi #attinentiis# singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis domino Henrico Buc presbitro ex primodicto manso et censibus dominorum fundi ex dictis terciis partibus predictorum mansorum annuatim de jure solvendis ut dicebat et (dg: si) sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lucas

datum 2a post Dijonisii.

BP 1181 p 196v 06 ma 14-10-1398.

De broers broeder Hermannus kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, Arnoldus en Willelmus, zvw Willelmus Mijnnemere, Johannes zvw Johannes van Hees ev Elizabeth, Johannes zvw Walterus van Brakel en zijn vrouw Margareta, dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere, droegen over aan Theodericus uijt den Valchuijse van Gravia een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen die behoren aan Aleijdis wv Johannes gnd Loverdonc, haar kinderen Elizabeth en Johannes en aan Albertus gnd Gheenkens soen, gelegen onder Bostel, ter plaatse gnd Kleinre Liemde, tussen Johannes van Achel enerzijds en Arnoldus zv Henricus gnd Mans soen, te weten uit een huis, tuin, een stuk land gnd die Beekakker, een stuk gnd die Lange Strepe, een stuk beemd gnd die Beke en 1 bunder heide, welke pacht aan Willelmus gnd Mijnnemere was verkocht door voornoemde Aleijdis, Elizabeth, Johannes en Albertus, en welke pacht nu aan hen behoort.

X.

Frater Hermannus conventualis conventus de Porta Celi prope Buscumducis Arnoldus et Willelmus fratres filii quondam Willelmi Mijnnemere Johannes filius quondam Johannis de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Johannes filius quondam Walteri de #Brakel# maritus legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi Mijnnemere et dicta Margareta cum eodem Johanne suo marito tamquam cum suo tutore annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditariam purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex hereditatibus infrascriptis ad Aleijdem relictam quondam Johannis dicti Loverdonc Elizabeth et Johannis' eius liberorum atque Alberti dicti Gheenkens soen spectantibus (dg: sitis) infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Cleijnre Lijemde inter hereditatem Johannis de Achel ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Henrici dicti Mans soen ex alio latere situatis videlicet ex domo orto pecia terre dicta communiter die Beecacker ac pecia' dicta die Lange Strepe atque ex pecia prati dicta die Beke necnon ex quodam bonario merice venditam (dg: dicto) Willelmo dicto Mijnnemere a dictis Aleijde Elizabeth et Johanne atque Alberto predicto prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico (dg: Gravia van den) #uijt den# Valchuijse de Gravia cum litteris et jure promittentes (dg: indivisi) #et dicta Margareta cum dicto Johanne suo marito tamquam cum# cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: ex parte eorum deponere et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi Mijnnemere de)-ponere. Testes Erpe et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 196v 07 ma 14-10-1398.

Voornoemde broers broeder Hermannus kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, Arnoldus en Willelmus, zvw Willelmus Mijnnemere, Johannes zvw Johannes van Hees ev Elizabeth, Johannes zvw Walterus van Brakel en zijn vrouw Margareta, dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere, droegen over aan Arnoldus Rover Boest een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, behorend aan Johannes Cortroc zvw Willelmus Cortroc, van een hoeve die was van Rutgherus gnd van Kessel svv voornoemde Johannes Cortroc, gnd Sceijvels Hoeve, in Nuland, ter plaatse gnd Heze, welke pacht wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere gekocht had van voornoemde Johannes Cortroc zvw Willelmus Cortroc; met 1 mud achterstallige termijn van afgelopen Lichtmis. Welke pacht, met andere pachten, voornoemde Willelmus Mijnnemere gegeven had aan Rodolphus Koijt zvw Arnoldus Koijt en diens vrouw Bela dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere. Welke pacht aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Rodolphus en diens vrouw Bela.

Dictus frater Hermannus conventualis etc #Arnoldus# et Willelmus fratres filii quondam Willelmi Mijnnemere Johannes filius quondam Johannis de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes filius quondam Walteri de Brakel maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi Mijnnemere et dicta Margareta cum eodem Johanne suo marito tamquam cum suo tutore (dg: quatuor quintas partes ad eos spectantes in) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex medietate ad Johannem Cortroc filium quondam Willelmi Cortroc spectante cuiusdam mansi qui fuerat Rutgheri dicti de Kessel soceri eiusdem Johannis Cortroc dicti communiter Sceijvels Hoeve siti in parochia de Nuwelant in loco dicto Heze atque ex attinentiis dicte medietatis singulis et universis quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Willelmus Mijnnemere erga dictum Johannem Cortroc filium quondam Willelmi Cortroc emendo acquisiverat #et quam paccionem!# prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnoldo (dg: Mijnnemere filio dicti quondam Willelmi Mijnnemere) #Rover Boest# cum #primodictis# litteris et jure #cum (dg: arrestadio) uno modio siliginis restante de festo purificationis proxime preterito# promittentes (dg: et dicta Margareta cum dicto Johanne suo marito tamquam cum dicto suo tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere testes) #+ {hier BP 1181 p 196v 10 invoegen}# et dicta Margareta cum dicto Johanne suo marito indivisi super habita et habenda ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 196v 08 za 26-10-1398.

Voornoemde Arnoldus Rover droeg voornoemde erfpacht over aan mr Johannes van Best. Met achterstallige termijnen.

{Tussengeschreven.}

OX.

Dictus Arnoldus Rover dictam paccionem supportavit magistro Johanni de Best cum arrestadiis promittens ratam servare. Testes Ywijn et (dg: ?Moes) #Moedel# datum sabbato post Severini.

BP 1181 p 196v 09 ma 14-10-1398.

Voornoemde broers broeder Hermannus kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, Arnoldus en Willelmus, zvw Willelmus Mijnnemere, en Johannes zvw Johannes van Hees ev Elizabeth dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere, droegen over aan hun zuster Margareta dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere 4/5 deel in een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd den Ysenbrake, 5 lopen rogge groot, in Westilburg, bij de plaats gnd Heuvel, achter de tuin van Johannes gnd die smid, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerloe anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere gekocht had van Henricus gnd Moelnere zvw Reijnerus gnd Moelnere van Westilborch en diens zwager Laurencius molenaar zvw Johannes gnd van Goch.

X.

Dictus frater Hermannus Arnoldus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere et Johannes filius quondam Johannis de Hees (dg: ma) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: et Johannes fi) filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere quatuor quintas partes ad eos spectantes in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda et deliberanda ex quadam pecia terre dicta den Ysenbrake quinque lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Westilborch apud locum dictum Hoevel retro ortum Johannis dicti die Harde fabri inter communem plateam ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongerloe ex alio quam paccionem dictus quondam Willelmus Mijnnemere erga

Henricum dictum Moelnere filium quondam Reijneri dicti Moelnere de Westilborch et Laurencium multorem filium quondam Johannis dicti de Goch eius sororium emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: hereditarie s) Margarete sue sorori filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere cum litteris et jure promittentes (dg: cum tutore) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 196v 10 ma 14-10-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 196v 07}.

Et (dg: #et#) quam paccionem dictus Willelmus Mijnnemere dederat (dg: ad Rodolpho Koijt filio quondam Arnoldi Koijt ?'et Bela sua uxore filia dicti quondam Willelmi Mijnnemere (dg: simul) cum ali[is?] paccion[ibus?]) prout in litteris quas vidimus et quam paccionem sibi de morte dicti quondam Rodolphi et Bele sue uxoris filie dicti quondam Willelmi jure successionis hereditarie advolutam [es]se dicebant.

BP 1181 p 196v 11 ma 14-10-1398.

~~Theodericus~~ zvw Willelmus zvw Willelmus van den Brekelen verkocht aan Lambertus zvw Nijcholaus van Goiderheijle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin, akker en heideland in een kamp gelegen, welk kamp gelegen is in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen een gemene een gemene weg enerzijds en wijlen Walterus {p.197} gnd Koc anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, (2) (2) 1½ bunder erfgoed in Schijndel, ter plaatse gnd Sceijnvelt, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Gerardus gnd des Papen anderzijds, dit onderpand reeds belast met 1½ oude groot, 4 hoenderen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en beide onderpanden reeds belast met een lijfpacht¹⁴ van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van Conrardus Arts soen en zijn vrouw Gerarda.

[¹⁵Theoderi]cus filius quondam Willelmi (dg: filii fil) filii quondam Willelmi van den Brekelen hereditarie vendidit 'vendidit Lamberto 'quondam Nijcholai de Goiderheijle [hereditariam] paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et agro pecia terre mercialis sitis uno campo qui campus situs est in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hezelaer inter communem plateam ex uno et inter [hereditatem] quondam Walteri

1181 p. 197r.

in crastino Calixti: dinsdag 15-10-1398.

BP 1181 p 197r 01 ma 14-10-1398.

dicti Koc ex alio (dg: ut dicebat pro) atque ex uno et dimidio bonariis hereditatis dicti (dg: venditoris) venditoris sitis in (dg: parochia de S) jurisdictione de Sciijn[le] ad Sceijnvelt inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem #quondam# Gerardi dicti des Papen ex alio ut dicebat promittens super omnia w[arandiam et obligationem] deponere excepto (dg: et qu uno et dimidio grossis antiquis quatuor pullis et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure ex dicto campo paccione duorum sextariorum siliginis dicte mensure et) vitali pensione unius modii siliginis dicte mensure ad vitam Conrardi Arts soen et [Gerarde] sue uxoris ex premissis atque (dg: duorum) hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis dicte mensure ex dictis domo orto et agro et pecia merciali [solvenda atque] uno et dimidio grossis antiquis quatuor pullis

¹⁴ Zie ← BP 1179 p 576v 08 vr 04-07-1393, verkoop van de lijfpacht.

¹⁵ Aanvulling op basis van BP 1179 p 576v 08.

et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure ex dictis uno et dimidio bonariis hereditatis solvendis [et] sufficientem facere.
Testes Lucas et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 197r 02 ma 14-10-1398.

Willelmus gnd Hoef en zijn vrouw Metta dwv Zeelkinus gnd Marselijs soen verkocht aan Henricus zv Johannes gnd Scelleken van Gorpe een huis en erf van wijlen Johannes van Ghiessen, in Den Bosch, in de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes zvw Danijel van Vladeracken enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd Luwe anderzijds, zoals dit huis behoord had aan wijlen voornoemde Johannes van Ghiessen, welk huis voornoemde Willelmus Hoef en zijn vrouw Metta in cijns¹⁶ verkregen hadden van Arnoldus gnd Kaelstaf szvw voornoemde Johannes van Ghiessen, voor de hertogencijns, een b-erfcijns van 4 schelling en een b-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde ervan in ander paijment.

Willelmus dictus Hoef maritus legitimus (dg: li) Mette sue uxoris filie quondam Zeelkini dicti Marselijs soen et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore domum et aream quondam Johannis de Ghiessen sitam in Busco in vico dicto Huls inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Luwe ex alio prout huiusmodi domus et area ibidem sita est et ad dictum quondam Johannem de Ghiessen spectare consueverat et quam domum et aream dictus Willelmus Hoef et Metta eius uxor erga Arnoldum dictum Kaelstaf generum dicti quondam Johannis de Ghiessen ad censum acquisiverat scilicet pro censu domini ducis necnon pro hereditario censu quatuor solidorum annuatim exinde prius solvendis atque pro hereditario censu quatuor (dg: aur) denariorum (dg: antiquorum) aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu pro valore eorundem in alio pagamento prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio Johannis dicti Scelleken de Gorpe supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Aggere et Groij 'testes datum supra.

BP 1181 p 197r 03 ma 14-10-1398.

Johannes van Colen zv Nijcholaus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Colen filius Nijcholai prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 197r 04 ma 14-10-1398.

Voornoemde koper Henricus zv Johannes gnd Scelleken van Gorpe beloofde aan voornoemde verkoper Willelmus Hoef 25 oude schilden¹⁷, 78 gemene plakken voor 1 oude schild gerekend, met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen.

Dictus Henricus emptor promisit super omnia dicto Willelmo Hoef XXV aude scilde (dg: seu valorem ad nativitatis Domini proxime) scilicet septuaginta (dg: sex) #octo# communes placken pro quolibet aude scilt computato a nativitatis Domini proxime futuro (dg: p) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 197r 05 ma 14-10-1398.

Johannes van Meijnsel beloofde aan Jutta dwv Philippus van Gestel 25 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

¹⁶ Zie ← BP 1177 f 167r 11 za 26-11-1384, uitgifte van het huis.

¹⁷ Zie → BP 1181 p 460v 03 za 19-07-1399, overdracht van de schuldbekentenis.

Johannes de Meijnsel promisit super omnia Jutte filie quondam Philippi de Gestel XXV Stramproetsche Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 197r 06 ma 14-10-1398.

Voornoemde Johannes beloofde aan de secretaris, tbv Katherina dvw Theodericus Troijaes, 10 Stramprooise gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Johannes promisit mihi ad opus Katherine filie quondam Theoderici Troijaes X Stramproetsche gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 197r 07 ma 14-10-1398.

De broers broeder Hermannus kloosterling van Porta Celi en Willelmus, kvw Willelmus Mijnnemere, Johannes zvw Johannes van Hees ev Elizabeth dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere en Johannes zvw Walterus van Brakel en zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere droegen over aan Arnoldus zvw Willelmus Mijnnemere 1/5 deel, dat aan Mechtildis dvw voornoemde Willelmus Mijnnemere gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Willelmus, resp. dat aan haar gekomen zou zijn na overlijden van haar moeder Katherina, in (1) een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere, gnd het Goed ten Assche, in Boxtel, ter plaatse gnd Klein Liemde, (2) 1 bunder broekland, gnd die Zijldonk, van wijlen voornoemde Willelmus, in Boxtel, naast de plaats gnd Vellaer enerzijds en Jacobus metten Silver anderzijds, (3) een stuk beemd, in Boxtel, naast de plaats gnd die Hoge Vonderen, tussen Petrus die Yeger enerzijds en Beatrix wv Henricus die Hoessche anderzijds, welk 1/5 deel aan voornoemde broeder Hermannus, Willelmus, Johannes zvw Johannes van Hees, zijn vrouw Elizabeth, Johannes zvw Walterus van Brakel en diens vrouw Margareta gekomen was na overlijden van voornoemde Katherina wv Willelmus Mijnnemere.

Frater Hermannus conventualis conventus de Porta Celi et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere Johannes filius quondam Johannis de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere atque Johannes filius quondam Walteri de Brakel maritus legitimus ut asserebat (dg: Marga) Margarete sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere et dicta Margareta cum eodem Johanne tamquam cum tutore quintam partem (dg: eis) que Mechtildi filie dicti quondam Willelmi Mijnnemere de morte dicti quondam Willelmi sui patris successione fuerat advoluta et post mortem Katherine sue matris fuisset advolvenda in quodam manso dicti quondam Willelmi Mijnnemere dicto tGoet ten Assche sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijn Lijemde et in attinentiis (dg: eorum) eiusdem mansi singulis et universis quocumque sitis atque in uno bonario paludis (dg: dicti quondam Willelmi sit) dicto die Zijldonc (dg: sito) dicti quondam Willelmi sito in dicta parochia juxta (dg: loc) locum 'Vellaer ex uno et inter hereditatem Jacobi metten Silver ex alio atque in pecia prati sita in 'parochia juxta locum dictum die Hoge Vonderen inter hereditatem Petri die Yeger ex uno et inter hereditatem Beatricis relicte quondam Henrici die Hoessche ex alio ut dicebat et que quinta pars spectabat ad dictos fratrem Hermannum Willelmum fratres Johannem #filium quondam Johannis de Hees# (dg: et J) et Elizabeth eius uxorem et Johannem filii! Walteri 'quondam Walteri de Brakel et ad Margaretam eius uxorem scilicet post obitum dicte Katherine relicte dicti quondam Willelmi Mijnnemere #atque totum jus in hiis competente et competituro# ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo filio dicti quondam Willelmi Mijnnemere promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes (dg: Aggere) Dordrecht et Aggere datum supra.